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Drrektor: clr.sc. Boris Huzjan clipl.ing.grad.

Klasa : 500-02/ 24-03 / 1,47

Ev.broj: J-2024-75
Zagr eb, 26.03.2024. god i ne

L

Suklad no odredba ma Proced ure jed nostavne nabave, Na ručitelj sastavlja

ZAPISNIK O OTVARANJU, PREGLEDU I OCJENI PONUDA

Predmet nabave:

sANAclJA LlNlJsKE REšETKE oDVoDNJE NA Ac 41 LoKAclJA NP ŠlBENlK; TJo ŠlBENlK

2. Evidencijski broj nabave' J-2024-75

3. Procijenjena vrijednost predmeta nabave: 20.000,00 EUR (bez PDV)

Poziv za dostavu ponuda:

Poziv na dostavu ponuda objavljen je dana ]-3. ožujka 2024. godine na Web stranicama Naručitelja
www.hac.hr i upućen putem elektroničke pošte sljedećim gospodarskim subjektima:

1. TEC-GRADNJA d.o.o., Šibenik, Narodnog preporoda ].

2. TEMEUNE KONSTRUKC|JE d.o.o., Zagreb, Južna obala Vl'15

3. GoRAN l ZoRAN d.o.o, Solin, Petra Krešimira lV 73

4. TEHMA d.o.o', Solin, Petra Krešimira lV 73

5. Rok za dostavu ponuda:

21. ožujka 2024.godine do 12:00 sati

5. Naziv isjedište svih ponuditelja, prema redoslijedu zaprimanja ponuda:

1. GoRAN l ZoRAN d.o.o, Solin, Petra Krešimira lV 73

Ponuda broj:70-2024 od 1L. 3.2024. godine, zaprimljena dana 13. 3.2024. godine u 10:08 sati

Cijena ponude bez PDV: 26.598,92 EUR

Cijena ponude s PDV: 33.248,65 EUR

2. GORAN l ZORAN d.o.o, Solin, Petra Krešimira lV 73

Ponuda broj:70/24 od 18.03.2024. godine, zaprimljena dana 1"9. 3 .2024. godine u 08:00 sati

Cijena ponude bez PDV: 26.598,92 EUR

Cijena ponude s PDV: 33.248,65 EUR
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3. TEC-GRADNJA d.o.o., Šibenik, Narodnog preporoda 1-

Ponuda broj: PN-202405 od 19.3.2024. godine, zaprimljena dana21..3 .2024. godine u 08:05
sati

Cijena ponude bez PDV: 19.996,52 EUR

Cijena ponude s PDV: 24.995,31" EUR

4. TEMEUNE KONSTRUKC|JE d'o.o., Zagreb, Južna obala Vl.]-5

Ponuda broj:08124 od 20. 3.2024. godine, zaprimljena dana 21. 3. 2024. godine u 11:04 sati

Cijena ponude bez PDV: 29.963,47 EUR

Cijena ponude s PDV: 37.454,34 EUR

7. Podaci o pojašnjenju i upotpunjavanju dokumenata/izmjeni ponude:

7 '1"' Poziv na upotpunjavanje ponude Klasa: 500-02l24-o3lt47 od 25. 3.2024. godine upućen
je Ponuditelju:TEC-GRADNJA d.o'o', Šibenik, Narodnog preporoda 1, kojim je traženo sljedeće:

1. Točkom 9.3' Minimalno traženo iskustvo koje mora imati ponuditelj:

- 1 (jedan) ugovor temeljem kojeg su izvedeni radovi sanacije linijskih kanalica cestovne
odvodnje razred D 400 iviše u dužinu od min 30 m'

Ponuditelj je dostavljenim upotpunjavanje ponude dana 25. 3.2024. otklonio nedostatak

svoje ponude.

8. Naziv isjedište ponuditeIja čije ponude se odbijaju na osnovi rezultata pregleda iocjene
ponuda te obrazloženje razIoga njihova odbijanja:

8.]-' Ponuda ponuditelja GoRAN l ZORAN d'o'o, Solin, Petra Krešimira lV 73, se odbija jer cijena
ponude u iznosu od 26.598,92 EUR (bez PDV-a) i ukupnom cijenom ponude s PDV-om u iznosu
od 33.248,65 EUR prelazi planirana, odnosno osigurana novčana sredstva Naručitelja za
nabavu.

8.2. Ponuda ponuditelja TEMEUNE KoNsTRUKclJE d.o.o., Zagreb, JuŽna obala Vl'15, se odbija
jer cijena ponude u iznosu od 29.963,47 EUR (bez PDV-a) i ukupnom cijenom ponude s PDV-
om u iznosu od 37.454,34 EUR prelazi planirana, odnosno osigurana novčana sredstva
Naručitelja za nabavu.

9. Podacio ispravcima računskih pogrešaka u ponudama:

9.1. Nakon izvršene računske kontrole članovi povjerenstva Naručitelja utvrdili su da ponuda
Ponuditelja: TEC-GRADNJA d.o.o', Šibenik, Narodnog preporoda L, ima računsku pogrešku te
je dopisom Klasa: 500-02/24-03/1'47 od 25. 3.2024. godine zatražen prihvat ispravka računske
pogreške.

Ponuditelj je e-mailom od 25.03.2024. godine prihvatio ispravak računske pogreške.

lspravna ukupna cijena ponude Ponuditelja: TEC-GRADNJA d.o.o., šibenik, Narodnog
preporoda 1, iznosi 19.996,53 EUR bez PDV i ukupna cijena ponude u iznosu od 24.995,67 EUR
s PDV.



10. Analiza valjanih ponuda prema kriteriju za odabir ponude:

Kriterij na kojem Naručitelj temelji odabir je ponuda s najnižom cijenom koja u potpunosti
udovoljava svim tražen im uvjetima Na ručitelja.

Rangiranje valjanih ponuda prema kriteriju za odabir ponuda:

1. Ponuditelj: TEC-GRADNJA d.o.o., Šibenik, Narodnog preporoda L

Cijena ponude bez PDV-a: 19.996,53 EUR

Cijena ponude s PDV-om: 24.995,67 EUR

1'1'. Prijedlog odgovornoj osobi Naručitelja za donošenje odluke o odabiru:

Ponuditelj: TEC-GRADNJA d.o.o., Šibenik, Narodnog preporoda 1, je dostavio valjanu ponudu, s

cijenom ponude u iznosu od 19.996,53 EUR (bez PDV) i ukupna cijena ponude u iznosu od
24.995,67 EUR s PDV koja je prema kriteriju za odabir odabrana kao najpovoljnija, te se predlaže
odgovornoj osobi odabir ovog ponuditelja za sklapanje ugovora za SANAC|JU LlNlJsKE REšETKE

oDVoDNJE NA Ac A1 LoKAclJA NP ŠlBENlK; TJo šlBEN|K.

13. Popis priloga uz Zapisnik:

Upisnik o zaprimanju ponuda

- Poziv na prihvat ispravka računske pogreške Klasa: 500-02124-0311'47 od25.3.2024. godine
upućen Ponuditelju: TEC-GRADNJA d.o.o., šibenik, Narodnog preporoda 1 i dostavljeni prihvat
ispravka računske pogreške od 25'3.2024.

- Poziv na upotpunjavanje ponude Klasa: 500-02/24-03/747 od 25. 3.2024. godine upućen

Ponuditelju: TEC-GRADNJA d.o.o., Šibenik, Narodnog preporoda 1 i dostavljeno



HRVATSKE AUTocEsTE d.o.o. za upravljanje, građenje i održavanje autocesta

Zagr eb, Ši ro l i na 4, M B : 1554964, o l B : 575004 629 L2, tel. ot-469 4- 444

UPISNIK O ZAPRTMANJU PONUDA
krajnji rok za dostavu ponuda '21.3.2O24. godine do 12:00 sati

Predmet nabave:
sANAclJA LtNlJsKE REšETKE oDVoDNJE NA Ac A1 LoKActJA NP šlBENtK; TJo štgrNlr

Evidencijski broj na bave : J-2O24-7 5

Redoslijed zaprimanja :

* prilikom zaprimanja na omotnicama ubilježiti redni broj, datum ivrijeme zaprimanja ponuda prema redoslijedu zaprimanja

**akojedostavljenaizmjenai/ili dopunaponude,onaseupisujeuupisnik idobivaredni brojpremaredosljeduzaprimanja'U

tom slučaju ponuda se smatra zaprimljenom u trenutku zaprimanja posljednje izmjene i/ili dopune ponude

*** pri neposrednoj dostavi ponude, izmjene i/ili dopune ponude, pisane izjave o odustajanju od dostavljene ponude,

ponuditelju se o tome mora izdati potvrda

**** ponude pristigle nakon isteka roka za dostavu ponuda ne upisuju se u upisnik ali se evidentiraju se

obilježavaju se kao zakašnjele: "zakašnjelo pristigla ponuda - Vratiti neotvorenu''
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Hrvatske autoceste d.o.o.
Drri štvo s o!J rantcerlolll oil qo,./Oallo!ai'l Za L] i]ia,.,ijanj.] .!] rađenje ioclrzavarlje auio! -5t3
Ulica Stjepana Širole 4, Zagreb, Hrvatska . info@hac.hr . tel.: +385 1 46 94 444 . www.hac.hr
Drirštvo upisano kocl Trgo,rackog sttcl.r r_i Zaqrebrr pocl l;ro.jerl' 08039l688. Terrleljni k.rpital. 17'405'280,00 EUR

OIB: 57500462912 . iVB 1554964. iBAN: HR87 2340 0091 1100 2359 5 kod Privreclne b.rnke Zagrel.r d c1

Di rektor: cl r.sc. Boiis |-1uzja n c1 i p Lr rr g. g rad/

Klasa : 500-02/24-03 / I47
Ev.broj: J-2024-75
Zagreb, 25. 3. 2024. god i ne

TEC GRADNJA d.o.o.
šibenik, Narodnog preporoda 1

Kontakt osoba ponuditelja: Antonijo Svirčić

PREDMET: Sanacija tinijske rešetke odvodnje na Ac A1 Iokacija NP šibenik; TJo šibenik

, Ev.broj: I -2024-75

Zahtjev za prihvat ispravka računske pogreške

U postupku pregleda i ocjena ponuda za predmetni postupak nabave izvršena je provjera računske
ispravnostiVaše ponude broj: PN-2024 05 od 19' 3.2024' godine u iznosu od 19.996,52 EUR bez PDV.

Provjerom računske ispravnosti Vaše ponude utvrđena je računska pogreška u Troškovniku'

U stavci4 (KOLNlčKA KONSTRUKclJA) pogrešno je iskazan umnožak ukupne cijene. Naveliste ukupnu
cijenu u iznosu od 3.250,00 EUR bez PDV' Ukupna cijena stavke 4 Troškovnika iznosi 3.250,01 EUR .

Slijedom navedenoga pogrešno je iskazana i ukupna cijena ponude bez PDV u Troškovniku, kao i

ukupna cijena ponude bez PDV, iznos PDV i ukupna cijena ponude s PDV u Ponudbenom listu.

Nakon izvršene provjere računske ispravnosti ponude utvrđeno je da ispravna ukupna cijena Vaše
ponude bez PDV iznosi 19.996,53 EUR, iznos PDV iznosi4.999,14 EUR i ukupna cijena ponude iznosi
24.995,67 EUR s PDV.

U privitku dostavljamo Troškovnik iz ponude s vidljivo označenim ispravkom i Ponudbeni list iz Ponude
s vidljivo označenim ispravkom.

Ukoliko ste suglasni s ispravkom računske pogreške molimo dostaviti nam ispravljeni Troškovnik
(potpisan i ovjeren od ovlaštene osobe) te Ponudbeni list koji treba ponovno ispuniti s ispravnim
podacima, potpisati i ovjeriti.

Pozivam Vas da, ukoliko ste suglasni s ispravkom računske pogreške, najkasnije do 29. 3.zo24. godine
do ].2:00 sati dostavite Prihvat ispravka računske pogreške na e-mail adresu: sanda.buntak@hac.hr
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dostavljeni Troškovnik s vidljivo označenim ispravkom
dostavljeni Ponudbeni list s vidljivo označenim ispravkom
lspravljeniTroškovnik koji treba potpisati i ovjeriti
Ponudbeni list koji treba ponovno ispuniti s ispravnim podacima, potpisati i ovjeriti



NARUČ|TEU: Hrvatske autoceste d.o.o., Ulica Stjepana širole 4, 1oooo Zagreb,
OIB:57500462972

PONUDBENI LIST

?N - 2^L, 05Broj ponude:

Datum ponude:

Ponuditelj:

Adresa:

olB:

IBAN:

Kontal<t osoba:

Adresa e-pošte

Broj telefona:

Broj faksa:
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Dostavljamo Vam ponudu za:

sANActJA LlNlJsKE REšETKE oDVoDNJE NA Ac A1 LoKAclJA rur šlaerulr; ilo šlaeNlr, Ev.broj: J-

2024-75

CIJENA PONUDE EUR (bez PDV) t3 5L iA rLle

lznos PDV-a:
(Ako ponuditelj nije u sustavu PDV-a ilije predmet nabave

ZA PONUDITELJA;

e /tl
na ovo mjesto se stavlja kosa crta i ostavljaP

Eq4
prazno)

CIJENA PONUDE EUR (s PDV-om): 3 f 7 €uk
(Ako ponuditelj nije u sustavu PDV_a ilije predmet nabave oslobođen
predviđetrom za upis cijene ponude bez PDV-a)

uspisu-ie se isti iznos kao štoJe uprsan na mjestu

lzjavljujemo da prihvaćamo uvjete iz Poziva na dostavu ponude Naručitelja, te ukoliko naša ponuda

bude odabrana, spremni smo s izvođenjem radova započetiodmah po uvođenju u posao te iste dovršiti
u roku od 15 (petnaest) radnih dana.
Upoznati smo da se radovi izvode sve dane u tjednu, uključujući subote, nedjelje i državne blagdane.

Subote, nedjelje i državni blagdani smatraju se radnim danima i ulaze u ukupni rok izvođenja od 15

(petnaest) radnih dana.
Rok valjanosti ponude je 60 (šezdeset) dana od da ka roka za dostavu ponuda, te je moguće
prihvatiti ovu ponudu u bilo kojem roku, do isteka roka

(Potpis)

ffi TEc mRADf,vJAdoo
Narodnog prepomda 1, Sibenik
0lB:82649424338
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Društvo sa ograničenom odgovornošću

Selska cesta 50, Zagreb
tel:01/36 40 322
fax:01/36 64 983

trafficon @traff icon. h r

GRAĐEVlNA:
sANAclJA LlNlJsKE REŠETKE NA Ac A1

LoKAclJA NP ŠlBENlK
Prilog 6 - Troškovnik (|ZMJENA13.3.2124.) 1l5 T.D. br.:21-613Pl-17

TgnlnlFlFlrlCplruProjektiranje, consulting,
inŽenjering za promet,
geodeziju iceste

INVESTITOR:
HRVATSKE AUTOCESTE d.o.o.
Zagreb,Širolina 4

€ abe' pnvl

Jsdinična
oiiona

Ukupna cijena
€ (bez PDV)

Rednl
bro!

OTU/PTU Opls stavke Jed.
mjop

Kol|člna
6dova

I T f
NAPOMENA.Za sve vrsto betonskih radova mjerodavan Je
Tehničkl propls za građevlnske kon8trukclje (NN br.17l17'
75120,7t22),

T
a za sve asfaltercke radove Tehnlčki propls za asfaltne

1.1 oru r, 1-02. GEODETSKI RADOVT

lskolčenle trase kanala

komplet 1,00

-1,1r!t.,,-
prenose na teren i obrnuto u razdoblju od početka radova do predaje
svih radova invesliloru. lzvedba, kontrola kakvoće i obračun prema
oTU 1-02.

kllometru iskolčene lrase u skladu sobračun

sva se podaci iz projekta

300,00

1.1.2. Geodetskl snlmak lzvedanođ stania

9q0,q0

1,00 575,009z9,qq _

573.76143,44 4,00

35.36 25.q0_

lzrada geodotskog elaborata izvedenog slanja sa izradom

Strojno rezanje asfalta ili betona boz obzlra na dsbljinu sloja. lzvedba,
kontrola kakvoće i obračun prema oTU 1_03'

uklanJanje po8tolećeg habalućeg sloja asfalta debljino 6

Uklanjanje asfaltnog sloja debljine do 4 cm. Stavka obuhvaća
komplelno uklanjanje odgovarajućim tehnološkim postupkom
postojećeg asfallnog sloja iz kolničke konstrukcije, utovar i

uklonjenog asfaltnog sloja te stalno odlaganje na za to
predviđeno odlagalište uključujući tloškove odlagania i

pronalaženja odlagališta. obračun je po m3 uklonjenog

1.2.2.

kom

m2

obračun

oTU t, 1-03.2.

stvarno

1.2.

1.2.1.

po

sloja ko|ničke konstrukcUe'

oTU l,'l.o3. č6ĆENJE l PR|PREMA TERENA

,t,2.3. oTU t. t-03.2.

,_ 884,00

Bušen|e l uklaDian|e p9gtolećlh
Rušenje i uklanjanje betonske obloge po9tojećeg kanala od
betona klase c30/37. stavka uključuje sav rad i opremu
potrebnu za potpuno uklanjanje obloge kanala te utovar
porušenog materijala u prijevozna sredstva i prijevoz do
odlagališta, odlaganje i uređenje odlagališta. lzvedba, kontrola
kakvoće i obračun prema oTU 1_03.2.

betonskih elomonata

m" 6.19 773.75obračun betona.

,l 2a oTU t, 1-03.2.

zasjecanjem asfalta, s utovarom i prijevozom na mjesto
oporabe ili zbrinjavanja.

sa strojnim

obračUn oo m1 ukloniene rešetke. m1 34.40 20,00

n :]l;,{i lilt]lr r.t/.,..\,1,'\!/r,;l l..liil l lil"l



Društvo sa ograničenom odgovornošću

Selska cesta 50, Zagreb
tel:01/36 40 322
fax:01/36 64 983

trafficon@trafficon. hr

GRAĐEVlNA:
sANAclJA LlNlJsKE REŠETKE NA Ac A1

LoKAclJA NP ŠlBEN|K
Prilog 6 - Troškovnik (lzMJENA13.3.2o24') 2l5 T.D' br.:21-613Pl-17

Tlnl4rlr;rlCplnrProjektiranje, consulting,
inŽenjering za promet,
geodeziju iceste

INVESTITOR:
HRVATSKE AUTOCESTE d.o.o.
Zagreb,Širolina 4

Rodni
brol

OTU'PTU Opis stavke Jed.
mjere

Količina
tadova

Jedinlčna
cljsng

€ (boz PDvl

Ukupna cljena
€ (bez PDv)

2.1 oTU 2-10 i
2-10.3

Uređenje po3telllce

lzrada posteljice od kamenih materijala Sz>100 o/o, Ms>40 Mn/m2.
stfojna izrada posteljice od kamenih materijala, ujednačone nosivosti, s
poravnaniem preostalih vrhova stijena nasipavanjem i razastiranjem
izravnavajućeg sloia od čistog si{nljeg kamenog materijala, te
planiranjem i zbijanjem do tfaŽene zbijenosli. lzrada posteljice mora biti
prema projektu, osobito obzirom na visinske kote, postignute nagibe i

materijala. obračun je u četvornim melrima uređene i zbijene
posteljice. U cijeni je uk|jučen sav rad, malerijal te prijevozi, potrebni za
potpuno dovršenje uređene i zbijene posteliice, uključujući i ispitivanje i

kontrolu kakvoće. lzvedba, kontrola kakvoće i obračun prema oTU 2-
10 i 2-10.3.

obračun po m2 uređene i zbiiene posteljice.

ffi

22,79 8,75

ffiH #ffiffirfiF



Društvo sa ograničenom odgovornošću

Selska cesta 50, Zagreb
tel:01/36 40 322
fax:01/36 64 983

trafficon@trafficon.hr

GRAĐEV|NA:
sANAclJA LlNlJsKE REŠETKE NA Ac A1

LoKAclJA NP ŠlBENlK
Pri|og 6 - Troškovnik (|ZMJENA13.3.2024.) 3l5 T.D. br.:21-6'l3Pl-17

T;nl4rlrltlClolnrProjektiranje, consultin g,

inŽenjering za promet,
geodeziju iceste

INVESTITOR:
HRVATSKE AUTOCESTE d.o.o
Zagreb,Širolina 4

Rsdnl
broJ

Jed.
mleB

Količlna
ndova. € rbe' pDt^

Jedlnlčn8
cUsna

Ukupna clena
€ (bez PDv)

OTU'PTU Opls stavke

265,0032,00 8.480,00

oru 3. UgradnJa monolltnog kanala za.llnligku odvodniu.

svljetle širine kanala 20,0 cm l du|ine 100 cm, građevinske širine 26
cm i visine 53 cm, razred opterećenja F 900 prsma HR EN 1433. Kanal
s intogriranom rešotkom iz polimer belona, monolitne izvedbe,
proiektiranih dimenzlja i traŽsne nosivosti. stavkom je obuhvaćena i

ugradnja čeonih stiienki iz polimer betona za krđ kanala, s ugrađenom
gumenom brtvom za spoj izllevng ci.ievi. U cijenu Je uključena nabava i

ugrađn'a linljskog kanala, čeonih sti.ienki i svog ostalog potrebnog
materijala, nabava, prijevoz i ugradnia temel.inog pollmer bstona,
izrada, montaža i domontaŽa oplata, svi priievozi i prijenosl, rad na
ugradnil i njezi betona, uklanjanje oplata l otpada te čišćenje okollŠa.
obračun.ie po m'| ugrađene kanalice. lzvedba' kontrola kakvoĆe i

obračun prema oTU 3.

orus-04.e. UgradnJa revlzUskih elemenata na kanalu za llnlsku
odvodnlu.
Ugradnia tipskih revlzusklh elemonata po sistemu ACO MONOBLOCK
RD200 V llijednakovrfednih-, , sviiet|e širine
kanala 20,0 cm i duliine 66 cm, građevinske širine 26 cm i vislne 53
cm,razred optergĆenia F 900 prema HR EN 1433, prema detalju u
proiektu. obračun jg po kom ugrađene revizije. U cijeni su uključeni svi
prijsvozi i prijenosi, privremeno skladištenje, razvoz i postavljan'ig
predgotovUenih elomenata, obrada slJubnica, poslavuanle i demontaža
potrebns oplate i sav rad, oprema i matsrijal potreban za potpuno
dovršenje stavke. lzvedba, kontrola kakvoće i obračun prema oTU 3-
04.9.

lzrada podloŽnog i obloŽnog bgtona monolitnog kanala za linijsku

uk|juču.ie izradu, dopremu i ugradniu sloia podloŽnog I obložnog betona,
nj€gu betona to sav matgri.ial i rad za kompletno dovršenJe
obraćun po ms ugrađenog betona. lzvedba, kontrola kakvoće i

oTU 7-00

po m3 ugrađenog betona.

3.1

m

3.2.

kom

obračun

po kom ugrađenog revizijskog elementa.

kanala.

klaso C 30/37, deblilne 20 cm prema projektu. Stavka

prema OTU 7-00.

monolitnog kanala za linijsku odvodniu po sistemu ACO
RO20o V ili jednakovrijedan_,

3.3.

3.3.1

lzrada podloŽnog l ob|ožnog slo|a botona.
Betonska podloga I obloga llnlskog kanala,
bston klaso C30/37

355,00 1.065,003,00

1 1,88 270,OO 3.207,60

itjl:',rlli.ililt lil,r,



Društvo sa ograničenom odgovornošću

Selska cesta 50, Zagreb
tel:0'l/36 40 322
fax;01/36 64 983

trafficon@trafficon. h r

GMĐEV|NA:
sANAclJA LlNlJsKE REŠETKE NA Ac A1

LoKAclJA NP ŠlBEN|K
Prilog 6 - Troškovnik (|ZMJENA13.3.2124') 4l5 T'D. br':21-6'l3Pl-17

TlnlnlrlrlllCplnrProjektiranje, consulting,
inŽenjering za promet,
geodeziju i ceste

INVESTITOR:
HRVATSKE AUTOCESTE d.o.o
Zagreb,Širolina 4

Rođni
broj

OTU'PTU Opis stavke Jod.
mleB

Kollčlna
ndova € ab.' PDV|

Jgdinlčna
oljsna

Ukupna cijena
€ (bez PDV)

1.35 46.6234,53

oTU 6_01. lzrada bitumeriskog među8loia za slleplJlvanjo asfaltnlh
sloleva bltumenskom emulzilom

lzrada habeju6og sloja (teško promđno opterc'ćenje) Ac 11

šurf 4sl80-55 AG{ M1...debtllne 6.0 cm.
lzrada habajućeg sloja (teško prometno opterećenje) Ac 1'|

suđ 45/80_65 AG1 M1' debljine 4'0 cm. U ci'ieni su sadržani
svi troškovi nabave materijala, proizvodnje i ugradnie asfaltne
mješavine, prijevoz' oprema i sve ostalo što je potrebno za
potpuno izvođenje radova. obračun je po m2 gornje površine
stvarno položenog i ugrađenog habajućeg sloja od
asfaltbetona sukladno projektu. lzvedba i kontrola kakvoće
prema (HRN EN 1310E_1) itehničkim svojstvima izahtjevima
za građevne proizvode za proizvodnju asfaltnih mješavina i za
asfaltne slojeve kolnika.

Brtvene trake na spoJevlma
Brlvene trake za vruĆu ugradbu na spojevlma asfalt_asfalt (stađ-novi)'
beton-asfalt i asfalt-Žel'iezo. U clieni su sadžani svi lroškovi nabave,

4,1,

m1

PTU4.2.

r1.3. oTU 6.01.

lztada za asfaltnihb|tumenŠkogmeđusloja sljepljivanje
bitumenskom kollčiniu U 3Uod€mulzUom cijeni0,20 kglm2.

svt nabavetroškovi 3Vepriievoz,materi'iala, opr€ma
za radova. obračunšto potrebno potpunoJe izvođenje

stvarnom2 kontrolapo površine'poprskane lzvedba,
6-0'tOTUobračunI prema

m2obračun stvarno

ml izvodene

I ugradnje materijala, te sav ostall rad, oprema i matorijal
za polpuno dovršenig stavko.

34,53 58,50 2.020,01

71 1 __-1,.1_q9,99 _

I Lliit' I il I li.l i,v,\ I i{i,),, lr li i ;. ir I tl, i i rr..

ll,j;v.. 1.1,,1(i. ltrl;i j1;.i, iirr.,. :l l;.j,1 lii',1l,'{!) i ti



Društvo sa ograničenom odgovornošću

Selska cesta 50, Zagreb
tel:01/36 40322
fax01/36 64 983

trafficon@trafficon. hr

GRAĐEV|NA:
sANAclJA L|N|JSKE REŠETKE NA Ac A1

LoKAclJA NP ŠlBEN|K
Prilog 6 _ Troškovnik (|ZMJENA13 '3.2024.) 5l5 T.D' br.:2't-613Pl-'l7

Tlnl4rlrlrlCplwProjektiranje, consulting,
inženjering za promet,
geodeziju iceste

INVESTITOR:
HRVATSKE AUTOCESTE d.o.o.
Zagreb,Širolina 4

Redni
b.oJ

OTU'PTU Opis stavke JBd.
mjore

Količlna
radova

Jedinična
ciJona

€ {b6z PDV!

Ukupna cijena
€ (bez PDv)

I n
3.794,511.1

1.2. 199,4{
1.3.

3.250,01
12.

1.4. KOLNI KONSTRUKCIJA

PRIPREMNI RADOV!
ZEMLJANI RADOVI
ODVODNJA

UKUPNO: 19,996,03

U oodine

Ponuditeli

osobe

i i:.i r { Lti} r ll ti il r r { .; i, f. i t ;i' i,,1',\',r.,



NARUČ|TEU: Hrvatske autoceste d.o'o., Ulica Stjepana Širole 4, 1oooo Zagreb,
OIB:57500462972

PONUDBENI LIST

Broj ponude:

Datum ponude:

Ponuditelj:

Adresa:

otB:

IBAN:

Kontakt osoba:

Adresa e-pošte:

Broj telefona:

Broj faksa:

Dostavljamo Vam ponudu za:

SANACIJA tlNlJsKE REšETKE oDVoDNJE NA Ac A1 LoKActJA NP šIBEN!K; TJo šlsrrulr, Ev.broj: J-

2024-75

CIJENA PONUDE EUR (bez PDV):

lznos PDV-a:
(Ako ponuditelj nije u sustavu PDV-a ili je predmet nabave oslobođen PDV-a na ovo mjesto se stavlja kosa crta ili ostavlja prazno)

CTJENA PONUDE EUR (s PDV-om):
(Ako ponuditelj nije u sustavu PDV-a ilije predmet nabave oslobođen PDV-a uspisuje se isti iznos kao što je upisan na mjestu
predviđenom za upis cijene ponude bez PDV_a)

lzjavljujemo da prihvaćamo uvjete iz Poziva na dostavu ponude Naručitelja, te ukoliko naša ponuda
bude odabrana, spremni smo s izvođenjem radova započeti odmah po uvođenju u posao te iste dovršiti
u roku od 15 (petnaest) radnih dana.
Upoznati smo da se radovi izvode sve dane u tjednu, uključujući subote, nedjelje i državne blagdane.
Subote, nedjelje i državni blagdani smatraju se radnim danima i ulaze u ukupni rok izvođenja od 15
(petnaest) radnih dana.
Rok valjanosti ponude je 60 (šezdeset) dana od dana isteka roka za dostavu ponuda, te je moguće
prihvatitiovu ponudu u bilo kojem roku, do isteka konačnog roka'

ZA PONUDITEUA:
(Potpis)

(lme, prezime i funkcija)

7

oVLAšTEN ZA PoTPls PoNUDE



Hrvatske autoceste d,o.o.
Društvo s o9ranićenom odgovornošć u, za U pravljanje, građenj e i od rŽavanje autocesta
Ulica Stjepana Širole 4, Zagreb, Hrvatska . info@hac.hr . tel.: +385 1 46 94 444 . www.hac.hr
Društvo upisano kod Trgovackog suda u Zagrebu pod bro1em: 080391688 . Temeljni kapital: 17'405.280,00 EUR

OIB:57500462912. MB:1554964. IBAN: HR87 2340 0091 1100 2359 5 kod Privredne banke Zagreb d.d.

Direktor: dr.sc. Boris Huzjan dipl'ing.9rađ.
Klasa : 500-02 / Z4-O3 I 1,47

Ev.broj: J-2024-75
Zagreb, 25. ožujka 2024. godine

I{ *VA?S K E
AIj TOGESTE

TEC GRADNJA d.o.o.

Šibenik, Narodnog preporoda 1

PREDMET: Sanacija linijske rešetke odvodnje na Ac A1 Iokacija NP šibenik; TJo šibenik

- Poziv za pojašnjenje/upotpunjavanje ponude

Poštovani,

pozivamo Vas da pojasnite/upotpunite Vašu ponudu broj: PN-202405 od 1-9. ožujka 2024. godine,
koju ste dostavili za gore navedeno nadmetanje.

Točkom 9.3. Poziva za dostavu ponude tražen je Popis Ugovora o izvedenim uslugama s

potvrdom/potvrdama naručitelja usluga sukladno točki 9.3 Poziva na dostavu ponuda i to kako
slijedi:

,,9.3. Popis ugovora o radovima izvedenim u posljednjih 5 (pet) godina. Popis ugovora sadrži
vrijednost radova, datum i mjesto izvođenja radova i naziv druge ugovorne strane.

Popisu se prilažu Potvrde druge ugovorne strane da su radovi izvedeni u skIadu s pravilima
struke i uredno izvršeni. Potvrda o uredno ispunjenim ugovorima mora sadržavati sljedeće
podatke: naziv i sjedište ugovornih strana, predmet ugovora, vrijednost ugovora, Vrijeme i

mjesto ispunjenja ugovora/ navod o uredno ispunjenim ugovorima. Ako je potrebno, Naručitelj
može izravno od druge ugovorne strane zatražiti provjeru istinitosti potvrde'

Minimalno traženo iskustvo koje mora imati ponuditelj:

- 1 fiedan) ugovor temeljem kojeg su izvedeni radovi sanacije linijskih kanalica cestovne
odvodnje razred D 400 i više u dužinu od min 30 m.

Naručitelj zadržava pravo da može izravno od druge ugovorne strane zatražiti provjeru

istinitosti podataka."

lz dostavljenog nije vidljivo minimalno traženo iskustvo koje ponuditelj mora imati sukladno
točki 9.3. Poziva na dostavu ponude i to kako slijedi:

- ,,1 (jedan) ugovor temeljem kojeg su izvedeni radovi sanacije linijskih kanalica cestovne
odvodnje razred D 400 !više u dužinu od min 30 m."

Slijedom navedenog, pozivamo Vas da pojasnite/upotpunite Vašu ponudu, kako je traženo
točkom 9.3' Poziva na dostavu ponude.

Traženo pojašnjenje/upotpunjavanje dostavite najkasnije do 29. ožujka 2024. godine do 12:00
sati na e-mail adresu: sanda.bu @hac.hr

=MT;\ffi1 {Q

Stručno povjerenstvo naručitelja



TEC GRADNJA 0""

l,Llodno8 preporo.'a 1, 2z ooo šibenlk
moh 09t 3t3 7533

far:022 l11lĐ3
e.mell; inlo€Dte4r.dnJa,hr

otB 82649424838
HBr 2550088

Hrvatske autoceste d.o,o.
Ulica Stiepana širole 4
10000 Zagreb
OIB:57500462912

šibenik, 25.03.2024

Predmetl Sanacija linijske rešetke odvodnje na AC A1 Iokacija tvp šibenik; Tlo šibenik- Pojašnjenje/ dopuna ponude, Ev. Broj: J-2a24-75

Poštovani,

ovim putem potvrđujemo računalnu ispravku, te vam u prilogu šatjemo ispravljen troškovnik iponudbeni list.

Također potvrđujemo da su u Ugovoru o radovima uređenja ulice Petra Grubišića iZadarskeulice' naručitelja Grad Šibenik, izvedeni radovi 
''n'.ii.i'r,ijskih kanalica cestovne odvodnjerazred D 400 iviše u dužiniod min 30m.

Navedeno je vidljivo u troškovniku spomenutog Ugovora.

lstinitost podataka moguće je potvrditi kod druge u8ovorne strane.

Za bilo kakve dopune i pojašnjenja stojimo na raspolaganju'

5 poštovanjem,

Marijana Lubi
Dipl.oecc

' ffiEEt3
d/ !š'g*p

ilssI

za usluge u građevinarstvu

t GRe!]f* .l 
ir" t o,o'

, iileni}rliar*dnog p|opoluđa 1

0lB:8264942{33d

WWW a.hr
lBAN AĐDlKo BANK: HR2925000091101325801 . zAcREBAČKA BANKA: HRs52 360000r 10223748s ._HPB: HR66Z3900Ott1O1O9BS4sdrušfuo 5 ograničenomodtoVornošću za u 8rađevinarstvu, tem el,ini kapl!ali 4.725.800,00 kn ilplafen u

urluge
TEC Ersdnja d.o,o.,

član uFrave: AntoniJ! svirčić, di]ektof, TrEovačkl sud u šibenituTr-10/298-e, HBs: 10001,6sS2
ciielosti



NARUČlTEu

Broj ponude;

Datum ponude

Ponuditelj:

Adresa:

otB:

IBAN:

Kontakt osoba:

Adresa e_pošte:

Broj telefona;

Broj faksa:

8L6'h3 Zl ir a

Hrvatske autoceste d'o'o., Ulica Stjepana širole 4, 1o0oo Zagreb,OIB:57500462912

ff')-
PONUDBENT LIST

1.p3 _

A. o
Jo $ tBsnt\<

\\\o\ L\pLoo {.o{o \
hr.l",o* \d 0v\

Dostavljamo Vam ponudu za:

;li#š^ 
L'N'J'KE REšETKE oDV'DNJE NA Ac A1 toKAclJA NP šlBENlK; TJo šlBENlK, Ev.broj: J-

CIJENA poNUDE EUR {bez pDV): &

prihvatitiovu ponudu u bilo kojem roku, do isteka
isteka roka za dostavu ponuda, te je moguće
čnog roka.* .-nE

ffi

lznos PDV-a:
(Ako ponuditelj nije u sustavu PDV-a ilije predmet nabave oslobođen na ovo mjesto se stavlja kosa crta ili ostavlja prazno)
CIJENA PONUDE EUR (s PDV-om): 3 $s ]-.b(Ako ponuditelj nije u sustavu PDV-a ilije predmet nabave oslobođen _a uspisuje se isti iznos kao što je upisan na mjestupredviđenom za upis cijene ponude bez pDV_a)

Rok valjanosti ponude je 6O {šerdeset) dana od dana

lzjavljujemo da prihvaćamo uvjete iz Poziva na dostavu ponude Naručitelja, te ukoliko naša ponuda
l?3i;:i[ll;il].s',.'jlo' i'ooa'niu*'iaou. ,.poe"tioo*]n po uuoa"nju u posao te iste dovršiti
Upoznati smo da se radovi izvode sve dane u tjednu, uključujućisubote, nedjelje i državne blagdane.

i$ton::.iil;h'ff::'i 
blagdanismatraju se radnim danima i ulaze u ukupni rok izvođenja od 15

ZA PONUDITEUA

(Potpis)

Tgt sRe*Fđj-{d,o,*
lierodncg prcpon;da j, Šibenik
0iB:6ŽM$4?{i3&

7
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(lme, zime ifunkcija)
uLlS{



Projektiranje, consulting,
inŽenjering za promet,
geodeziju i ceste

INVESTITOR:
HRVATSKE AUTOCESTE d.o.o.
Zagreb,Širolina 4

Tlnrnlpln Selska cesta 50, Zagreb
tel:01/36 40 3Zz

fax:01/36 64 S8g
trafficon @trafficon. hr

Društvo sa ograničenom odgovornošću

GMĐEV|NA:
sANAclJA LlNlJsKE REŠETKE NA Ac A1

LoKAclJA tlp ŠtgEtttx
T D hr.?,t-n.rqor lz

Ukupna cijena
€ (bez PDv}

Opis stavke
Rednl

OTU/PTUbroj Jod.
mjore

J€dinicna
Bij€na

Xoličina
6dova

7. !n6g(9vryr6
i

NAPO-MENA,Za sve vrste betonsklh radova mJerodavan leTehnički propis za građevinsko kon3trUkcije iN[;;.1; ; i; -75t20,7t22L
a za sYe asfalterske radove Tehnički propis za aslaltnekolnike {NN 48i21).

300,00

575,00

573,76

884,00

773,75

688,00

1

Lt,

1.1.1

oTU 
', 

.t{2.

PRTPREMN| !4lov!
GEODETSKI RADOVI

TJRIPREMN! Raoovt - uxuplro:

't,1.?.

12.

1.2.1.

1.2.2.

1.2.3.

'1.2.4.

lskolčenje trase kanala
slavka obuhvafu sva geođetsi(a m'ierenja koiima se oodaci iz Drniekleplenose na (elen lobmuto u ra.dobuu od početka raJđ;;;il.il_
svih radova invesriloru. tzvedba, xorir,oru i*uJl ion#tin"fifJ"oTU l-02.
obračun je po kilom€tru iskolčene lrgse u skladu s poeklom.

Geodetski snimak izvedenoq stania
tzada geodelskog etaOorata izvejenof sLlnia sa i.raOom pripadnogelaborala.
ob'ačun po komplot{.

oTU l' l-03. čtŠćer.lr l PR|PREMA TERENA

oTU l, l_o3 stroino r€zan'o asfalla
Shojno reanie aslalta th betona bez obzra na d6b!inu stoja. tzvedba,kontrola kakvoće iobračun prema oTUl os-- 

-*''' - -
obračun po m1

3TU },1'03.2. Uklanjanje poitoj"c"g habajućeg sloja asfalta debljine 6
:0m'
Uklanjanje asfaltnog sloja debljine do 4 cm' Stsvka obuhvaća,kompletno uklanjanje odgovari;ueirn tuđnoioltim postupt<ompostojeĆeg agfaltnog sloja iz koiničke xonstrut 

"u", 
utoual. i,odvoz,uktonjenog 

1:l"ttl99 stola te starno oO-ta!,a-rye na za topr€dviđeno odlagalište uključujući troskovaooiJgan;a ipronalaženja odlaga]išta. obtačun;e po ms utdoi;"nog
asfaltnog s|oja kolničke konstn rkcije.

lobračun fc m, stuarno poruŠ€ne površine asfaltiranog

komplet 1,00 300,00

komplet 1,00 575,00

25,0035,36m'
oTtJ l, 1-03.2' Rušenje i uklanjanie postoiecirr oetons*in e'€menataRušenje i uklanjanje uetonsrre ourogel;;đ;;e.g'č;; 

"dbetona klase C30/37. Stavka urtiiuđle đ-iJi"opr"rnupolrebnu za potpuno uklanjanje oUtoie t anat" tu t tou",poruŠen-og mateđjala u prijevozna 
''ča*wa 

i p.iluuo. anodlagajEta, ocllaganje l uređenje ootagatisia. ii,]Joo", rontrotakakvoće i obračun prema oTU 1_03'2:
obračun 'ie po m3 uklonjenog u"t""".

oTU l, 1-03.2' Rušenle postojeće betonske linllsko rešetke
Rušenje poslojeĆe cesiovne rini1siđ rejJie'sa' svo;nim
zasjecanjem asfalta, s utovarom ipriievozom na m.iesto
oporabe ili zbriniavanja.

.obraČun po m1 uklonione reš6tke'

ms 6,!9 125,00

m1 34,40 20,00

Prilog 6 - Troškovnik (|ZMJENA13.3.2024.)*pop unjen 1t4



Projektiranje, consulting,
rnzenJering za promet,
geodeziju iceste

INVESTITOR:
HRVATSKE AUTOCESTE d"o.o.
Zagreb,Širolina 4

Trnl4rlr;ll pl Selska cesta S0, Zagreb
tel:01/36 4A 3Zz
fax01/36 64 983

trafficon@trafficon.hr

Društvo sa ograničenom odgovornoŠću

sANAc rJA L r Nr Js KE *= u.rP$^i:X
Prilog 6' Troškovnik (|ZMJENA13 '3.2024.}_popunjen 2l4 .oYs'*:: j]?5j'j1

Ukupna cijena
€ (bez PDv)

Opis slavke
Rednl

OTU/PTUbrot
cilcna

€

Jođ'
mjrr!

Xelilim
radovr

*mr.;Axr-linoovl
t.--*"----
ullđqnjo pottetllco

|zada posleljice od kamenih matBrijala szŽ1oo %, Mst4o Mn/m2.stroina žrada poste|ice od kamenih mat"lriara, ujio'nJenu 
"''i""-,' .poravnanjern preoslalih vrhova stii!i:'"Y"""đffi ;;;;1; ;lfi".ill,ili l"T'## H[lr;'::*''''planlranjem izbljaniem do traŽ€ne zbijenosti. kiada poGicl mora oitiprerna projektu, osobito obzirom na

zui;enoit i,adri;"L. c;ffiil;',i;-:"lnske 
kote' postienule nasibe I

#.ljilr;;d;; j;iliffi ';";;T:['9''.ili[Te"Ti:XX#f i:polpuno dovršcnje uređene i zbljene posre'ice, urriućuiucr i r.siiit".'iJikontrotu-kakvoce. tzvedba, kontiola katuoCu f oUr.tun p*;#il,J: '
r0 i 2-10.3.

199,41

2.

et.

m

199,4{

22,79 8,75

oTu2-101
2-r0.3

obračun po m2 uređ€ne i zbijene posto'Jice.

?ly!.taryr_mobVj . ukupro:
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sANAcl JA LlNl J'KE *=Š='Fsx?Jx

Rsdni
OTUIPTUbroj Jod.

nje r€
opls 9tavk€ J€dinična

cljena
Količin8
tadovt

Ukupna ciJena
€ (bez PDV}

3

3.1
i

tsraanta monolltnog kanala za tln[sku odvođnju.
U,gradnja monolitnog kanala a tinijsiu odvodnju pc sistemu nCOMONOBLOCK RD20O V iti jednakovriiodan
svijello širine kanala 20,o cm i duljine i0o 

"đđ"o"uin.l&irinJ ia
:T] i:,:" 53 1 razred optereć;nja r soo ič'. ilR;'ti iili ftl*'s |ntegriranom r€š€lkom lz polimer betong, monolitne iz*ooa'-' '"'
proleHiranih dimenzila jtrsŽene nosivosti. s,"nko'l" 

"lui""Ln, '
ugradnJa čeonih st'enki iz polimel beto"" 

'" 
r'"ii"i.r"..';n;'đ;'

sumlngm b.lvom za spo.i iztjevne crjevi. u .ii""" i" 
"i'U,ie"n;'ffial;; iugradnja linijskog kanala, čeonih slljenki i .uog o.1.rog';nuini;.'-

llti"l": nsbava. prijevoz i ugrajrya remalios p;ffi;;#.;:
lzađa,'montaŽa i demontafu oplata, sVi p'il"uo'ii'prii"*ai,'"o-n"
ugradnji iniezi betona, uklanjanje opr"u ioip.o" tJljjđil';k"6"'
obracun Je po m1 ugrađene kanalice. l.u"o'u". ronrron i"iuoili'obračun prema oTU 3.

obračun po m1 ugrađonog linirsko9 kanal8.

Ugradnia revlz[skih olomenđa na kanalu ze llnijsku
odyodnlu.
Ugra-dnja tipsklh revitjskih etemenata po sistemu ACO MONOBLOCKRDzoo-V-ilijednakovrijednih- 

-.,sv'jelleširine:T:l1o]0 T i 9"ljine 66 cm, građevl".i" sr*. io ..il'"l.i."'is
cm.razr€d opterećenja F g0o pfema HR EN 1433, p'"* o"r"liu 

"-projonu' obračun i€ po kom Lgraoene rwo'i"' u J'iJl'1i,i'"iiji1ii *,pr|evoŽ i prijenosj' privremeno skladištenie. L.*' j ;""].i;;i'-"'" "'
predgotovljenih elemenata, obrada sljub"i'.J, đ.u",ili"l i;'i]""z"potrebne oplate I sav rad, oprema i lnaf"rijai potr"Ua,n ;;fi;il--dovrš.nje stavke. lzvedba. konlrola r,"t""c* iJr"l"' p.r.i'Joi! r04.9.

obračun po kom ugrađenog ievizijikog elementa.

lzrada podlđnog l obtožnog stoj8 bgtona.
Betonska podtoga i obtoga linijskog kanala,
beton klaso C3llr37

lT!:jođ]?Žno9^i :o_bložncg betona monoiitnog kanaia za linllsku
:;,ly,llll:jly" y ru/J/, debiine 20 cm prema projektu. Stavkaurlucure izradu, đuprulllU i uomđniu sloja poolo:nog i oltoinog b"ton".cplatu' njegu.belujra lg sav malerilal i .i i" to'piđtno J;ft;;* 

_

l|11!|':9!"folp: m! ugađenođ beto""' il;j;;'il 
'"i""*="lJ"c" '

oDracun pr6ma OTU 7-00

obračun po m! ugBđenog betona.

OTU 3.

3J. oru ${M.9.

m 32,00 265,00 8.480,00

3,3,

3.3.1 oTU 7-00

kom S,00 355,00 1.065,00

3.207,60

3*ODVODNJA. UKUPNO:
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T f) X..Ol clrnt 4-
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Opis stavke

Redn;
OTUiPTUb.oJ

Jad.
ejsre clena

€ (ber PDV)
Ukupna ci.liena

Kolićlnc
radđa4

I

rouučxl
t

.1.1.

ronsr!u3c1lA
oTu&0t

4,2 FTU

obračun je po m2 s&arno poprskane_površine.

,ffi'N**: gj'.i'lfflntno olterećenje) Ac l'

fr*fi,*g*itrtffi:ru"ffi
;'.H:?,1"{f; iT'"d";'ilj-J;J:i'q{:qi;,}tT,T.:r;lr#:f}T;:,{#ffi 

:,illf""h,
' 
obračun po m2 uqradenog sloia

, t' 34,53 1,35 l

46,62

4.3.

""-',:,ff:,*fr:,iil,fi 

[i:f l]:{:,JfrTL1$i:"*";6:,

' 
otračr:n je po m 1 izyedeno površine.

2.020,01

n1 71,72 to,so 1.183,384-KOLNICKA-XONSTRUKCIJA
- UKUptrlO:

nerarilg*"*uoovn
1,1,

1.2.
1.3.

1 3.7s4,51
r99,41

12,

.U Šibeniku, 19.03.2024. godine

,# Tct ilRADNJA:,0,,,,
l{olius irepl{rs63 ',i;t,,,,/'' ;l;i; 1?r,lgi2ar.1. .

.a*

TEC GRADNJA D.O.O. 
ponuditeli;

( pečat i potpi9 ovlaštene osobe )
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r,*''.[:[^T'"s##.il


